
UCHWAŁA NR XL/245/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2014

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt.4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz.645, poz. 1318) oraz art. 211,art. 212, art. 214, art. 233 
pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646) uchwala się, co następuje :

§ 1. W tabeli nr 2 stanowiącej załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/234/14 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2014, sumowanie 
kolumny nr 6 „zmniejszenia” w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) zastępuje się 
kwotą 58.301,11 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta jeden złotych jedenaście groszy) . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: D22D7598-5E3D-4948-B4B3-BD3A0D79CFC8. Podpisany Strona 1 z 1




